

TV Consulting ApS

Vinkelvej 29
3540 Lyngø

CVR-nr. 29845743

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2019

Lars Mathisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TV Consulting ApS Vinkelvej 29 3540 Lyngø
E-mail	lars@bbh.as
CVR-nr.	29845743
Stiftelsesdato	29. august 2006
Hjemsted	Allerød
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Lars Mathisen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
Telefon	54 78 16 88
Telefax	54 78 46 88
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med og udlejning af professionel TV-udstyr samt rådgivning om udstyr til TV-produktioner både i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 7.369, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 290.566, og en egenkapital på kr. 272.083.

Den økonomiske udvikling har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-30.657	126.989
Personaleomkostninger		0	-126.779
Driftsresultat		-30.657	210
Andre finansielle indtægter		45.720	184.175
Finansielle omkostninger		-7.426	-136.603
Resultat før skat		7.637	47.782
Skat af årets resultat	1	-268	-29.996
Årets resultat		7.369	17.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Overført resultat		-12.631	17.786
Resultatdisponering		7.369	17.786

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.125	273.023
Finansielle anlægsaktiver		266.125	273.023
Anlægsaktiver		266.125	273.023
Tilgodehavende selskabsskat	2	8.578	0
Andre tilgodehavender		682	13.932
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	2.110	0
Tilgodehavender		11.370	13.932
Likvide beholdninger		13.071	24.482
Omsætningsaktiver		24.441	38.414
Aktiver		290.566	311.437

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		127.083	139.714
Udbytte for regnskabsåret		20.000	0
Egenkapital		272.083	264.714
Selskabsskat		0	1.383
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.383
Selskabsskat		392	14.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.091	18.965
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.040
Kortfristede gældsforpligtelser		18.483	45.340
Gældsforpligtelser		18.483	46.723
Passiver		290.566	311.437
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	139.714	0	264.714
Årets resultat	0	-12.631	20.000	7.369
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	127.083	20.000	272.083

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	268	30.010
Regulering af tidl. års skat	0	-14
	<u>268</u>	<u>29.996</u>

2. Tilgodehavende selskabsskat

Den tilgodehavende selskabsskat forfalder efter mere end 12 måneder.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til direktøren på i alt 2.110 kr. Lånet er opstået i regnskabsåret og er forrentet med 10,05 % p.a. Renterne af lånet udgør 77 kr., der er indregnet som finansielle indtægter.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mathisen

Direktør

Serienummer: CVR:29845743-RID:19168964

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-12-09 18:24:21Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-12-09 18:47:56Z

NEM ID 

Lars Mathisen

Dirigent

Serienummer: CVR:29845743-RID:19168964

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-12-09 18:52:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZBW7I-Z6ED2-10WB3-0G4QQ-10ETD-HA6Y2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>